REQUERIMENTO N.° 222/87,

Exm2  Senhor Presidente da Cgàmara Municipal de Cebo Frio.

VJEITADO
i_La  02_ voTos

Em

Senhor Presidente,

0 Vereador que este subscreve,REQUER

que, na Forma Regimental, seja enviado expediente ao DTC,

(Departamento de Transportes Concedidos), solicitando uma

efetiva fiscalizaçSo nas Linhas da Auto ViaçSo Salineira em

Cabo Frio, em virtude do descumprimento de horários, desati

vaçao de. Linhas e super.dotaçao dos. carros.

SALA DAS SESSÕES, 03 de dezembro de 1987

Vereador.